
Dodatok 1. K Z M L U V E O  S P O L U P R Á C I
uzavretá podľa § 269 ods. 2 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení

neskorších predpisov (ďalej iba „zmluva“)

Článok 1 
Zmluvné strany

Názov: Mesto Trebišov
Sídlo: M. R. Štefánika 862/204, 075 25 Trebišov
Štatutárny orgán: PhDr. Marek Čižmár - primátor
IČO: 00331996
DIČ: 2020773590
Bankové spojenie: OTP BANKA, a.s.
IBAN: SK38 5200 0000 0000 0702 8671
BIC: KOMASK2X
(ďalej len „zriaďovateľ“)

Názov: Materská škola, Škultétyho 1031/26,Trebišov
elokované triedy ulica 29. augusta 392

Sídlo: Škultétyho 1031/26, 075 01 Trebišov
Štatutárny orgán: Mgr. Slávka Iľková, riaditeľka
IČO: 35544601
DIČ: 2021663732
Bankové spojenie: Primá banka a.s.
IBAN: SK29 5600 0000 0009 4743 3001
(ďalej len „materská škola“)

Článok 2 
Podklady pre uzatvorenie zmluvy

2.1 Podkladom pre uzatvorenie tejto zm luvy je  ZMLUVA O SPOLUPRÁCI číslo zmluvy: 
U S VRK-OIP-2018/001462-004 ( Národný projekt Podpora predprimámeho vzdelávania 
detí z marginalizovaných rómskych komunít I. ITMS2014+: 312051Q354), uzatvorená 
medzi Ministerstvom vnútra Slovenskej republiky (ďalej iba „ministerstvo“) 
a zriaďovateľom ( ďalej iba „Zmluva o spolupráci“) a Zmluva o spolupráci uzatvorená 
medzi zriaďovateľom a materskou školou zo dňa 15.10.2018 ( ďalej iba „Zm luva“)

Článok 3 
Predmet Dodatku

3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvu menia a dopĺňajú takto:

a.) V odseku 3.7 Zmluvy sa vypúšťa druhá veta.
b.) V celom texte Zmluvy sa slovné spojenie „ Príloha č.2“ nahrádza slovným 

spojením „ Príloha č. 3“; slovné spojenie „ Príloha č.3“ nahrádza slovným spojením

1



„ Príloha č. 6,“ ; slovné spojenie „ Príloha č.4“ nahrádza slovným spojením „ 
Príloha č. 7“ ; slovné spojenie „ Príloha č.5“ nahrádza slovným spojením „ Príloha 
č. 9“ ; slovné spojenie „ Príloha č.6“ nahrádza slovným spojením „ Príloha č. 5“

Článok 4 
Záverečné ustanovenia,

4.1 Ustanovenia zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti a účinnosť 
v pôvodnom znení.

4.2 Tento Dodatok je  platný dňom jeho podpísania zmluvnými stranami.
4.3 Tento Dodatok je  povinne zverejňovanou zmluvou a v súlade s ustanovením § 47a 

ods.l Občianskeho zákonníka nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho 
zverejnenia na webovom sídle objednávateľa ako povinnej osoby v zm ysle zákona č. 
211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov.

4.4 Tento Dodatok je  vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, po dve pre zriaďovateľa 
a dve pre materskú školu.

V Trebišove, dňa 09.01.2019 V Trebišove, dňa 09.01.2019

2


